



**Fakturační údaje objednavatele:**

Město Litoměřice  
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice

IČO: 00263958  
DIČ: CZ00263958

Kontaktní osoba: XXXXX  
Tel.: XXXXX

**Dodavatel:**

SEMPRA PRAHA a.s.  
U topíren 860/2  
170 00 PRAHA 7

IČO: 45797439  
DIČ: 45797439

Kontaktní osoba: XXXXX  
Tel.: XXXXX

**OBJEDNÁVKA č.: ŽP/118/2020**

ze dne: 09. 12. 2020

**Objednáváme u vás:**

dobání sadby květin, osázení a zapěstování mobilních nádob dle následujícího seznamu:

Závěsné nádoby		počet	cena	celkem Kč
souprava – typ		souprav ks	Kč/ks	bez DPH
LA 0117 d=65 cm		17	1 673,00	28 441,00
	Pelargonium zonale – červený			
	Pelargonium peltatum – směs barev			
	Dichondra, Glechoma			
LA 0107 d=85 cm		4	2 796,00	11 184,00
	Pelargonium zonale – červený			
	Pelargonium peltatum – směs barev			
	Dichondra, Glechoma			
<b>Celkem závěsné soupravy</b>				<b>39 625,00</b>

Pyramida	Osázení	počet	cena	Celkem Kč
	druhy	pyramid ks	Kč/ks	bez DPH
TOP TOWER - 2 moduly 4 soupravy		4	14 636,00	58 544,00
	Surfinia směs barev			
	(bílá, růžová, fialová, modrá)			
<b>Celkem pyramidy</b>				<b>58 544,00</b>

Cena závěsné nádoby bez DPH:

39 625,- Kč

Cena pyramidy bez DPH:

58 544,- Kč

Cena celkem bez DPH:

98 169,- Kč

DPH 21%:

20 615,49 Kč

**Cena celkem včetně DPH:**

**118 784,49 Kč**

Městský úřad Litoměřice  
Mírové náměstí 15/7,  
412 01 Litoměřice

podatelna@litomerice.cz  
ID datové schránky: tpebfnu  
www.litomerice.cz

T: 416 916 111  
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958  
Č. účtu: 19-1524471/0100



Uvedené ceny jsou včetně dopravy

Termín dodání: 17. 5. – 4. 6. 2021

Uvedené ceny zahrnují cenu květin a substrátu, obohaceného dlouhodobě působícím hnojivem, 6-ti týdenní předpěstování ve skleníku před instalací, vysypání dna kačírkem a další náklady, spojené s plněním a předpěstováním pyramid.

**Mgr. Václav Červín**  
Místostarosta města

**Ing. Jiří Horák**  
místopředseda představenstva